Kusoma yale yaliyotajwa katika kitabu 'Al-Tafkeer ni uchunguzi tulivu, makini na tafakari ambayo itadhihirisha, Mwenyezi Mungu akipenda, ukweli katika maudhui ya falsafa...

Natumaini kwamba hii itatosheleza, na Mwenyezi Mungu ndiye Mjuzi zaidi na ni Mwenye hekima.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

03 Jumada II 1443 H
01/06/2022 M

Link ya Jibu hili katika [ukurasa wa Amiri wa Facebook](#)